[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  августа  2023 г.

                                                                         № 188
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский   от 28.12.2022 г. № 315 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения Сельский культурно-спортивный оздоровительный комплекс «Авангард» сельского поселения Алябьевский в 2023 году»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 22.12.2022 г. № 197 «О бюджете сельского поселения Алябьевский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский от 26.12.2019 г. № 268 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений сельского поселения Алябьевский», Администрация сельского поселения Алябьевский постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 28.12.2022 г. № 315 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения Сельский культурно-спортивный оздоровительный комплекс «Авангард» сельского поселения Алябьевский в 2023 году» (с изменениями от 18.01.2023 № 06, от 27.01.2023 № 11, от 31.01.2023 № 13, от 16.02.2023 № 23, от 21.03.2023 № 57, от 30.05.2023 № 142, от 28.06.2023 № 158) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский бюллетень «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский
                                                 А.А. Кудрина